1

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

COMUNICADO RESULTADO DA HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2016.

A Câmara Municipal de Paulínia, após análise dos documentos das empresas licitantes participantes

do processo licitatório da Concorrência nº 001/2016, destinada a contratação de pessoa jurídica

para a prestação de serviços terceirizados e continuados de limpeza, arrumação e

organização, com fornecimento de mão-de-obra, materiais e produtos de limpeza e higiene,

utensílios, máquinas e equipamentos; de serviços de copa com fornecimento de mão-de-obra;

e de serviços de recepcionistas a serem prestados nas dependências internas e externas da

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULÍNIA por um período de 12 (doze) meses, torna público que

foram habilitadas as seguintes empresas:

No item I – Serviços de Limpeza com fornecimento de insumos

- NN Serviços em Limpeza e Jardinagem Ltda.

- SR Serviços Terceirizados Ltda.

- Jotabê Serviços Técnicos Especializados Ltda.

- Beta Clean & Service Ltda.

- Corpus Saneamento e Obras Ltda.

- Liderança Limpeza e Conservação Ltda.

- CAT Central Americana, Licitações e Serviços Ltda. – ME

- RCA Produtos e Serviços Ltda.

No item II – Serviços de Copa

- NN Serviços em Limpeza e Jardinagem Ltda.

- SR Serviços Terceirizados Ltda.

- Jotabê Serviços Técnicos Especializados Ltda.

- Beta Clean & Service Ltda.

- Corpus Saneamento e Obras Ltda.

- Liderança Limpeza e Conservação Ltda.

No item III – Serviços de recepção

- NN Serviços em Limpeza e Jardinagem Ltda.

- SR Serviços Terceirizados Ltda.

- Jotabê Serviços Técnicos Especializados Ltda.

- Beta Clean & Service Ltda.

- Corpus Saneamento e Obras Ltda.

Caso não haja interposição de recursos a abertura dos envelopes “2- Proposta”, serão abertos no dia

20 de abril do corrente ano, às 10:00 horas, no plenarinho da Câmara Municipal de Paulínia.

Paulínia, 12 de abril de 2016.

David Rodrigues de Lima

Presidente